
UCHWAŁA NR XXXII/221/2022 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie planów pracy komisji Rady Gminy Koczała na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i § 58 Statutu Gminy Koczała przyjętego uchwałą Nr XXXVI/231/2018 Rady Gminy Koczała 
z dnia 13 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3898) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji rewizyjnej Rady Gminy Koczała na 2022 rok", stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji gospodarki i budżetu Rady Gminy Koczała na 2022 rok", stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji oświaty i spraw społecznych Rady Gminy Koczała na 2022 rok", 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji rolnictwa i ochrony środowiska Rady Gminy Koczała na 2022 rok", 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694AECC7-3E89-431F-BBF6-0E5AD9CD5342. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/221/2022 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy 
Komisji rewizyjnej Rady Gminy Koczała na 2022 rok 

Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń - podsumowanie pracy komisji w 2021 roku, 

- opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok; 
2. Luty ZAKRES KONTROLI: wpływy i koszty działania pola namiotowego i budynku 

socjalnego na jeziorem Dymno w Koczale w roku 2021, 
JEDNOSTKA KONTROLOWANA: Urząd Gminy Koczała; 

3. Kwiecień ZAKRES KONTROLI: umorzenia podatków i opłat w 2021 r. (informacja o zadłużeniu), 
JEDNOSTKA KONTROLOWANA: Urząd Gminy Koczała; 

4. Maj - sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2021 rok i wystąpienie z 
wnioskiem do rady gminy w sprawie absolutorium; 

5. Wrzesień ZAKRES KONTROLI: dochody i wydatki za I półrocze 2022 r., 
JEDNOSTKA KONTROLOWANA: Gminny Ośrodek Kultury w Koczale. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694AECC7-3E89-431F-BBF6-0E5AD9CD5342. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/221/2022 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy 
Komisji gospodarki i budżetu Rady Gminy Koczała na 2022 rok 

Lp. Termin Tematyka 
Przed każdą sesją rady opiniowanie projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem całokształtu spraw 

związanych z budżetem gminy - jego planowaniem i wykonaniem; 
1. Styczeń - opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2021 roku, 

- opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok; 
2. Marzec - Kwiecień - analiza wybranych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego pod kątem 

dostosowania do aktualnych potrzeb inwestycyjnych oraz wniosków i potrzeb mieszkańców; 

3. Maj - zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2021 rok, 
- przegląd w terenie stanu wybranych obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Koczała; 

4. Wrzesień - analiza informacji wójta o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2022 roku; 

5. Październik - analiza założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok; 

6. Grudzień - zaopiniowanie projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej i projektu budżetu gminy na 
2023 rok. 

Liczba i terminy posiedzeń mogą ulegać zmianom. Tematyka posiedzeń może być poszerzana o sprawy 
wynikające z bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694AECC7-3E89-431F-BBF6-0E5AD9CD5342. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/221/2022 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy 
Komisji oświaty i spraw społecznych Rady Gminy Koczała na 2022 rok 

Lp. Termin Tematyka 
Przed każdą sesją rady opiniowanie projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem całokształtu spraw o 

charakterze społecznym; 
1. Styczeń - opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2021 roku, 

- opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok; 
2. Marzec - analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2021, 
- analiza sprawozdania z realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie za rok 2021, 
- analiza sprawozdania  z realizacji zadań zawartych w Gminnym programie wspierania 
rodziny za rok 2021; 

3. Marzec - Kwiecień - kontrola stanu i realizacji przygotowań do budowy nowego pomostu oraz zapoznanie z 
działalnością obiektu nad jeziorem Dymno; 

4. Maj - zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2021 rok; 
- analiza informacji z działalności gminnych instytucji kultury za 2021 r., 
- analiza sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Koczała z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2021 r.; 

5. Wrzesień - analiza informacji wójta o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2022 roku; 

6. Październik - analiza założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok; 
- analiza sprawozdania z przebiegu sezonu turystycznego w gminie; 

7. Grudzień - zaopiniowanie projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej i projektu budżetu gminy 
na 2023 rok. 

Liczba i terminy posiedzeń mogą ulegać zmianom. Tematyka posiedzeń może być poszerzana o sprawy 
wynikające z bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694AECC7-3E89-431F-BBF6-0E5AD9CD5342. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/221/2022 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy 
Komisji rolnictwa i ochrony środowiska Rady Gminy Koczała na 2022 rok 

Lp. Termin Tematyka 
Przed każdą sesją rady opiniowanie projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem całokształtu spraw 

związanych z rolnictwem i ochroną środowiska; 
1. Styczeń - opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2021 roku, 

- opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok; 
2. Marzec  - wizytacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Koczale; 

3. Maj - zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2021 rok; 
- przegląd terenu nad jeziorem Dymno przed sezonem letnim; 

4. Wrzesień - analiza informacji wójta o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2022 roku; 

5. Październik - analiza założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok; 

6. Grudzień - zaopiniowanie projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej i projektu budżetu gminy 
na 2023 rok. 

Liczba i terminy posiedzeń mogą ulegać zmianom. Tematyka posiedzeń może być poszerzana o sprawy 
wynikające z bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694AECC7-3E89-431F-BBF6-0E5AD9CD5342. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

